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表1

部门预算收支总表
单位：元

收          入 支             出

项              目 预算数 项              目 年预算数

一、一般公共预算拨款收入 9,342,691.00 一、一般公共服务支出 1,852,687.00

二、政府性基金预算拨款收入 0.00 二、外交支出 0.00

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00 三、国防支出 0.00

四、事业收入 0.00 四、公共安全支出 0.00

五、事业单位经营收入 0.00 五、教育支出 0.00

六、其他收入 0.00 六、科学技术支出 0.00

七、文化体育与传媒支出 240,356.00

八、社会保障和就业支出 2,088,633.00

九、社会保险基金支出 0.00

十、医疗卫生支出 269,162.00

十一、节能环保支出 45,000.00

十二、城乡社区支出 107,486.00

十三、农林水支出 3,526,267.00

十四、交通运输支出 0.00

十五、资源勘探电力信息等支出 0.00

十六、商业服务业等支出 0.00

十七、金融支出 0.00

十八、援助其他地区支出 0.00

十九、国土资源气象等支出 0.00

二十、住房保障支出 365,276.00

二十一、粮油物资储备支出 0.00

二十二、预备费支出 0.00

二十三、国债还本付息支出 0.00

二十四、其他支出 847,824.00

本  年  收  入  合  计 9,342,691.00 本  年  支  出  合  计 9,342,691.00

七、用事业基金弥补收支差额 0.00 二十五、事业单位结余分配 0.00

八、上年结转 0.00     其中：转入事业基金 0.00  

二十六、结转下年 0.00

收      入      总      计 9,342,691.00 支      出      总      计 9,342,691.00



表1-1

部门收入总表
单位：元 

项      目

总计

当年收入

上年结转科目编码

单位编码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算收入

政府性基金
国有资本经

营收入
社保基金预

算
事业收入

事业单位经
营收入

其他的收入

类 款 项 公共财政小计 经费拨款 城市维护税 行政性收费 专项收入
国有资源

（资产）有
偿使用收入

政府住房基
金

其他收入
（一般公共

预算）

合计 9,342,691.00 9,342,691.00 9,342,691.00 9,342,691.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001006 千佛镇 9,342,691.00 9,342,691.00 9,342,691.00 9,342,691.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201   一般公共服务支出 1,852,687.00 1,852,687.00 1,852,687.00 1,852,687.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  201 01     人大事务 149,455.00 149,455.00 149,455.00 149,455.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    201   01 01   001006       行政运行 149,455.00 149,455.00 149,455.00 149,455.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  201 03
    政府办公厅（室）及相关机构
事务

1,377,569.00 1,377,569.00 1,377,569.00 1,377,569.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    201   03 01   001006       行政运行 1,377,569.00 1,377,569.00 1,377,569.00 1,377,569.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  201 06     财政事务 131,696.00 131,696.00 131,696.00 131,696.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    201   06 01   001006       行政运行 131,696.00 131,696.00 131,696.00 131,696.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  201 31
    党委办公厅（室）及相关机构
事务

193,967.00 193,967.00 193,967.00 193,967.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    201   31 01   001006       行政运行 193,967.00 193,967.00 193,967.00 193,967.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207   文化体育与传媒支出 240,356.00 240,356.00 240,356.00 240,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  207 01     文化 107,606.00 107,606.00 107,606.00 107,606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    207   01 01   001006       行政运行 107,606.00 107,606.00 107,606.00 107,606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  207 04     新闻出版广播影视 132,750.00 132,750.00 132,750.00 132,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    207   04 04   001006       广播 132,750.00 132,750.00 132,750.00 132,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208   社会保障和就业支出 2,088,633.00 2,088,633.00 2,088,633.00 2,088,633.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208 02     民政管理事务 176,640.00 176,640.00 176,640.00 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    208   02 05   001006       老龄事务 176,640.00 176,640.00 176,640.00 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208 05     行政事业单位离退休 608,793.00 608,793.00 608,793.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    208   05 05   001006
      机关事业单位基本养老保险
缴费支出

608,793.00 608,793.00 608,793.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208 08     抚恤 244,521.00 244,521.00 244,521.00 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    208   08 05   001006       义务兵优待 244,521.00 244,521.00 244,521.00 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208 21     特困人员救助供养 990,240.00 990,240.00 990,240.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    208   21 02   001006       农村特困人员救助供养支出 990,240.00 990,240.00 990,240.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208 99     其他社会保障和就业支出 68,439.00 68,439.00 68,439.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    208   99 01   001006       其他社会保障和就业支出 68,439.00 68,439.00 68,439.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210   医疗卫生与计划生育支出 269,162.00 269,162.00 269,162.00 269,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  210 07     计划生育事务 119,654.00 119,654.00 119,654.00 119,654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    210   07 16   001006       计划生育机构 49,524.00 49,524.00 49,524.00 49,524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    210   07 17         计划生育服务 70,130.00 70,130.00 70,130.00 70,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  210 11     行政事业单位医疗 149,508.00 149,508.00 149,508.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    210   11 01   001006       行政单位医疗 149,508.00 149,508.00 149,508.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

211   节能环保支出 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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  211 03     污染防治 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    211   03 02   001006       水体 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212   城乡社区支出 107,486.00 107,486.00 107,486.00 107,486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  212 01     城乡社区管理事务 107,486.00 107,486.00 107,486.00 107,486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    212   01 01   001006       行政运行 107,486.00 107,486.00 107,486.00 107,486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213   农林水支出 3,526,267.00 3,526,267.00 3,526,267.00 3,526,267.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  213 01     农业 1,097,698.00 1,097,698.00 1,097,698.00 1,097,698.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    213   01 04   001006       事业运行 1,097,698.00 1,097,698.00 1,097,698.00 1,097,698.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  213 02     林业 44,541.00 44,541.00 44,541.00 44,541.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    213   02 01   001006       行政运行 44,541.00 44,541.00 44,541.00 44,541.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  213 03     水利 289,728.00 289,728.00 289,728.00 289,728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    213   03 01   001006       行政运行 289,728.00 289,728.00 289,728.00 289,728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  213 07     农村综合改革 2,094,300.00 2,094,300.00 2,094,300.00 2,094,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    213   07 05   001006
      对村民委员会和村党支部的
补助

2,094,300.00 2,094,300.00 2,094,300.00 2,094,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221   住房保障支出 365,276.00 365,276.00 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  221 02     住房改革支出 365,276.00 365,276.00 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    221   02 01   001006       住房公积金 365,276.00 365,276.00 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229   其他支出 847,824.00 847,824.00 847,824.00 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  229 99     其他支出 847,824.00 847,824.00 847,824.00 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    229   99 01   001006       其他支出 847,824.00 847,824.00 847,824.00 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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表1-2

部门预算支出总表
单位：元

项    目

合计 基本支出 项目支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合计
9,342,691.00 9,342,691.00 0.00

001006 千佛镇
9,342,691.00 9,342,691.00 0.00

201   001006   一般公共服务支出
1,852,687.00 1,852,687.00 0.00

  201 01     001006     人大事务
149,455.00 149,455.00 0.00

    201   01 01       001006       行政运行
149,455.00 149,455.00 0.00

  201 03     001006     政府办公厅（室）及相关机构事务
1,377,569.00 1,377,569.00 0.00

    201   03 01       001006       行政运行
1,377,569.00 1,377,569.00 0.00

  201 06     001006     财政事务
131,696.00 131,696.00 0.00

    201   06 01       001006       行政运行
131,696.00 131,696.00 0.00

  201 31     001006     党委办公厅（室）及相关机构事务
193,967.00 193,967.00 0.00

    201   31 01       001006       行政运行
193,967.00 193,967.00 0.00

207   001006   文化体育与传媒支出
240,356.00 240,356.00 0.00

  207 01     001006     文化
107,606.00 107,606.00 0.00

    207   01 01       001006       行政运行
107,606.00 107,606.00 0.00

  207 04     001006     新闻出版广播影视
132,750.00 132,750.00 0.00

    207   04 04       001006       广播
132,750.00 132,750.00 0.00

208   001006   社会保障和就业支出
2,088,633.00 2,088,633.00 0.00

  208 02     001006     民政管理事务
176,640.00 176,640.00 0.00

    208   02 05       001006       老龄事务
176,640.00 176,640.00 0.00

  208 05     001006     行政事业单位离退休
608,793.00 608,793.00 0.00

    208   05 05       001006       机关事业单位基本养老保险缴费支出
608,793.00 608,793.00 0.00

  208 08     001006     抚恤
244,521.00 244,521.00 0.00

    208   08 05       001006       义务兵优待
244,521.00 244,521.00 0.00

  208 21     001006     特困人员救助供养
990,240.00 990,240.00 0.00

    208   21 02       001006       农村特困人员救助供养支出
990,240.00 990,240.00 0.00

  208 99     001006     其他社会保障和就业支出
68,439.00 68,439.00 0.00

    208   99 01       001006       其他社会保障和就业支出
68,439.00 68,439.00 0.00

210   001006   医疗卫生与计划生育支出
269,162.00 269,162.00 0.00

  210 07     001006     计划生育事务
119,654.00 119,654.00 0.00

    210   07 17       001006       计划生育服务
70,130.00 70,130.00 0.00

    210   07 16       001006       计划生育机构
49,524.00 49,524.00 0.00

  210 11     001006     行政事业单位医疗
149,508.00 149,508.00 0.00

    210   11 01       001006       行政单位医疗
149,508.00 149,508.00 0.00

211   001006   节能环保支出
45,000.00 45,000.00 0.00

  211 03     001006     污染防治
45,000.00 45,000.00 0.00

    211   03 02       001006       水体
45,000.00 45,000.00 0.00

212   001006   城乡社区支出
107,486.00 107,486.00 0.00

  212 01     001006     城乡社区管理事务
107,486.00 107,486.00 0.00

    212   01 01       001006       行政运行
107,486.00 107,486.00 0.00

213   001006   农林水支出
3,526,267.00 3,526,267.00 0.00

  213 01     001006     农业
1,097,698.00 1,097,698.00 0.00

    213   01 04       001006       事业运行
1,097,698.00 1,097,698.00 0.00

  213 02     001006     林业
44,541.00 44,541.00 0.00

    213   02 01       001006       行政运行
44,541.00 44,541.00 0.00

  213 03     001006     水利
289,728.00 289,728.00 0.00

    213   03 01       001006       行政运行
289,728.00 289,728.00 0.00

  213 07     001006     农村综合改革
2,094,300.00 2,094,300.00 0.00

    213   07 05       001006       对村民委员会和村党支部的补助
2,094,300.00 2,094,300.00 0.00

221   001006   住房保障支出
365,276.00 365,276.00 0.00

  221 02     001006     住房改革支出
365,276.00 365,276.00 0.00

    221   02 01       001006       住房公积金
365,276.00 365,276.00 0.00

229   001006   其他支出
847,824.00 847,824.00 0.00

  229 99     001006     其他支出
847,824.00 847,824.00 0.00

    229   99 01       001006       其他支出
847,824.00 847,824.00 0.00



表2

财政拨款收支预算总表
单位：元

收          入 支             出

项              目 2018年预算数 项              目 合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经
营预算

上年财政拨款资金
结转

一、本年收入 9,342,691.00 一、本年支出 9,342,691.00 9,342,691.00 0.00 0.00 0.00

  一般公共预算拨款收入
9,342,691.00

一般公共服务支出 1,852,687.00 1,852,687.00 0.00 0.00 0.00

  政府性基金预算拨款收入
0.00

外交支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  国有资本经营预算拨款收入
0.00

国防支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

二、上年结转
0.00

公共安全支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  一般公共预算拨款收入
0.00

教育支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  政府性基金预算拨款收入
0.00

科学技术支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  国有资本经营预算拨款收入
0.00

文化体育与传媒支出 240,356.00 240,356.00 0.00 0.00 0.00

  上年财政拨款资金结转
0.00

社会保障和就业支出 2,088,633.00 2,088,633.00 0.00 0.00 0.00

社会保险基金支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

医疗卫生支出 269,162.00 269,162.00 0.00 0.00 0.00

节能环保支出 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00

城乡社区支出 107,486.00 107,486.00 0.00 0.00 0.00

农林水支出 3,526,267.00 3,526,267.00 0.00 0.00 0.00

交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

资源勘探电力信息等支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

金融支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

住房保障支出 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00

粮油物资储备支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

预备费支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

国债还本付息支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他支出 847,824.00 847,824.00 0.00 0.00 0.00

二、结转下年 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

收      入      总      计 9,342,691.00 支      出      总      计 9,342,691.00 9,342,691.00 0.00 0.00 0.00



表2-1

财政拨款支出预算表（政府经济科目）
单位：元

项    目

合  计

一般公共预算 政府性基金 国有资本经营预算 

科目编码
科目名称 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

类 款

合计 9,342,691.00 9,342,691.00 9,342,691.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

501 机关工资福利支出 4,235,979.00 4,235,979.00 4,235,979.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  501 01   工资奖金津补贴 3,043,963.00 3,043,963.00 3,043,963.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  501 02   社会保障缴费 826,740.00 826,740.00 826,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  501 03   住房公积金 365,276.00 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

502 机关商品和服务支出 1,908,139.00 1,908,139.00 1,908,139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  502 01   办公经费 435,515.00 435,515.00 435,515.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

  502 03   培训费 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  502 06   公务接待费 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  502 08   公务用车运行维护费 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  502 99   其他商品和服务支出 1,407,624.00 1,407,624.00 1,407,624.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

509 对个人和家庭的补助 3,198,573.00 3,198,573.00 3,198,573.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  509 01   社会福利和救助 2,954,052.00 2,954,052.00 2,954,052.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  509 99   其他对个人和家庭补助 244,521.00 244,521.00 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表3

基本支出预算表
单位：元

项    目

合  计

其中：一般公共预算

科目编码
科目名称 人员支出 公用支出

类 款

合计 9,342,691.00 7,434,552.00 1,908,139.00

301 工资福利支出 4,235,979.00 4,235,979.00 0.00

  301 01   基本工资 1,637,004.00 1,637,004.00 0.00

  301 02   津贴补贴 533,160.00 533,160.00 0.00

  301 03   奖金 47,856.00 47,856.00 0.00

  301 01   绩效工资 578,160.00 578,160.00 0.00

  301 02   绩效工资 247,783.00 247,783.00 0.00

  301 07   机关事业单位基本养老保险缴费 608,793.00 608,793.00 0.00

  301 09   职工基本医疗保险缴费 149,508.00 149,508.00 0.00

  301 11   其他社会保障缴费 68,439.00 68,439.00 0.00

  301 12   住房公积金 365,276.00 365,276.00 0.00

302 商品和服务支出 1,908,139.00 0.00 1,908,139.00

  302 01   办公费 80,000.00 0.00 80,000.00

  302 10   差旅费 169,750.00 0.00 169,750.00

  302 15   培训费 10,000.00 0.00 10,000.00

  302 16   公务接待费 20,000.00 0.00 20,000.00

  302 22   工会经费 54,365.00 0.00 54,365.00

  302 24   公务用车运行维护费 35,000.00 0.00 35,000.00

  302 25   其他交通费用 131,400.00 0.00 131,400.00

  302 27   其他商品和服务支出 1,407,624.00 0.00 1,407,624.00

303 对个人和家庭的补助 3,198,573.00 3,198,573.00 0.00

  303 05   生活补助 1,962,552.00 1,962,552.00 0.00

  303 06   救济费 990,240.00 990,240.00 0.00

  303 09   奖励金 1,260.00 1,260.00 0.00

  303 16   其他对个人和家庭的补助支出 244,521.00 244,521.00 0.00



表4

一般公共预算支出总表
单位：元

项    目

总计 工资福利支出 商品和服务支出
对个人和家庭补

助
债务利息及费用

支出
资本性支出（基

本建设）
资本性支出

对企业补助（基
本建设）

对企业补助
对社会保险基金

补助
其他支出

科目编码

单位代码 单位名称  （科目）
类 款 项

合计 9,342,691.00 4,235,979.00 1,908,139.00 3,198,573.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001006 千佛镇 9,342,691.00 4,235,979.00 1,908,139.00 3,198,573.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201   一般公共服务支出 1,852,687.00 1,144,500.00 688,315.00 19,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01     人大事务 149,455.00 149,455.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  201   01 01   001006       行政运行 149,455.00 149,455.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03     政府办公厅（室）及相关机构事务 1,377,569.00 669,382.00 688,315.00 19,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  201   03 01   001006       行政运行 1,377,569.00 669,382.00 688,315.00 19,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06     财政事务 131,696.00 131,696.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  201   06 01   001006       行政运行 131,696.00 131,696.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31     党委办公厅（室）及相关机构事务 193,967.00 193,967.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  201   31 01   001006       行政运行 193,967.00 193,967.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207   文化体育与传媒支出 240,356.00 240,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01     文化 107,606.00 107,606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  207   01 01   001006       行政运行 107,606.00 107,606.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04     新闻出版广播影视 132,750.00 132,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  207   04 04   001006       广播 132,750.00 132,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208   社会保障和就业支出 2,088,633.00 677,232.00 0.00 1,411,401.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02     民政管理事务 176,640.00 0.00 0.00 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208   02 05   001006       老龄事务 176,640.00 0.00 0.00 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05     行政事业单位离退休 608,793.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208   05 05   001006       机关事业单位基本养老保险缴费支出 608,793.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08     抚恤 244,521.00 0.00 0.00 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208   08 05   001006       义务兵优待 244,521.00 0.00 0.00 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21     特困人员救助供养 990,240.00 0.00 0.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208   21 02   001006       农村特困人员救助供养支出 990,240.00 0.00 0.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

99     其他社会保障和就业支出 68,439.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  208   99 01   001006       其他社会保障和就业支出 68,439.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210   医疗卫生与计划生育支出 269,162.00 269,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07     计划生育事务 119,654.00 119,654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  210   07 16   001006       计划生育机构 49,524.00 49,524.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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  210   07 17   001006       计划生育服务 70,130.00 70,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11     行政事业单位医疗 149,508.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  210   11 01   001006       行政单位医疗 149,508.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

211   节能环保支出 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03     污染防治 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  211   03 02   001006       水体 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212   城乡社区支出 107,486.00 107,486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01     城乡社区管理事务 107,486.00 107,486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  212   01 01   001006       行政运行 107,486.00 107,486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213   农林水支出 3,526,267.00 1,431,967.00 327,000.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01     农业 1,097,698.00 1,097,698.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  213   01 04   001006       事业运行 1,097,698.00 1,097,698.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02     林业 44,541.00 44,541.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  213   02 01   001006       行政运行 44,541.00 44,541.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03     水利 289,728.00 289,728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  213   03 01   001006       行政运行 289,728.00 289,728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07     农村综合改革 2,094,300.00 0.00 327,000.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  213   07 05   001006       对村民委员会和村党支部的补助 2,094,300.00 0.00 327,000.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221   住房保障支出 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02     住房改革支出 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  221   02 01   001006       住房公积金 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229   其他支出 847,824.00 0.00 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

99     其他支出 847,824.00 0.00 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  229   99 01   001006       其他支出 847,824.00 0.00 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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表4-1(1)

一般公共预算支出表
单位：元

项    目

合计

工资福利支出 对个人和家庭的补助

科目编码

单位代码 单位名称  （科目） 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资
机关事业单位
基本养老保险

缴费

职业年金缴
费

职工基本医
疗保险

公务员医
疗补助

其他社会保
障缴费

住房公积金 医疗费
其他工资福
利支出

小计 离休费 退休费 退职(役费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费 助学金 奖励金 生产补贴
其他对个人和
家庭的补助支

出类 款 项

合计 7,434,552.00 4,235,979.00 1,637,004.00 533,160.00 47,856.00 0.00 825,943.00 608,793.00 0.00 149,508.00 0.00 68,439.00 365,276.00 0.00 0.00 3,198,573.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,962,552.00 990,240.00 0.00 0.00 1,260.00 0.00 244,521.00

001006 千佛镇 7,434,552.00 4,235,979.00 1,637,004.00 533,160.00 47,856.00 0.00 825,943.00 608,793.00 0.00 149,508.00 0.00 68,439.00 365,276.00 0.00 0.00 3,198,573.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,962,552.00 990,240.00 0.00 0.00 1,260.00 0.00 244,521.00

201   一般公共服务支出 1,164,372.00 1,144,500.00 627,924.00 468,720.00 47,856.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,612.00 0.00 0.00 0.00 1,260.00 0.00 0.00

  
201

01     人大事务 149,455.00 149,455.00 84,756.00 57,636.00 7,063.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
201

  
01

01   001006       一般公共服务支出 149,455.00 149,455.00 84,756.00 57,636.00 7,063.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
201

03     政府办公厅（室）及相关机构事务 689,254.00 669,382.00 372,300.00 270,528.00 26,554.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,612.00 0.00 0.00 0.00 1,260.00 0.00 0.00

    
201

  
03

01   001006       一般公共服务支出 689,254.00 669,382.00 372,300.00 270,528.00 26,554.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,872.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,612.00 0.00 0.00 0.00 1,260.00 0.00 0.00

  
201

06     财政事务 131,696.00 131,696.00 72,672.00 52,968.00 6,056.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
201

  
06

01   001006       一般公共服务支出 131,696.00 131,696.00 72,672.00 52,968.00 6,056.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
201

31     党委办公厅（室）及相关机构事务 193,967.00 193,967.00 98,196.00 87,588.00 8,183.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
201

  
31

01   001006       一般公共服务支出 193,967.00 193,967.00 98,196.00 87,588.00 8,183.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

207   文化体育与传媒支出 240,356.00 240,356.00 103,512.00 4,176.00 0.00 0.00 132,668.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
207

01     文化 107,606.00 107,606.00 30,528.00 1,392.00 0.00 0.00 75,686.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
207

  
01

01   001006       文化体育与传媒支出 107,606.00 107,606.00 30,528.00 1,392.00 0.00 0.00 75,686.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
207

04     新闻出版广播影视 132,750.00 132,750.00 72,984.00 2,784.00 0.00 0.00 56,982.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
207

  
04

04   001006       文化体育与传媒支出 132,750.00 132,750.00 72,984.00 2,784.00 0.00 0.00 56,982.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208   社会保障和就业支出 2,088,633.00 677,232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 1,411,401.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,640.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,521.00

  
208

02     民政管理事务 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
208

  
02

05   001006       社会保障和就业支出 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
208

05     行政事业单位离退休 608,793.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
208

  
05

05   001006       社会保障和就业支出 608,793.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 608,793.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
208

08     抚恤 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,521.00

    
208

  
08

05   001006       社会保障和就业支出 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,521.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244,521.00

  
208

21     特困人员救助供养 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
208

  
21

02   001006       社会保障和就业支出 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 990,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
208

99     其他社会保障和就业支出 68,439.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
208

  
99

01   001006       社会保障和就业支出 68,439.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210   医疗卫生与计划生育支出 269,162.00 269,162.00 73,416.00 21,432.00 0.00 0.00 24,806.00 0.00 0.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
210

07     计划生育事务 119,654.00 119,654.00 73,416.00 21,432.00 0.00 0.00 24,806.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
210

  
07

16   001006       医疗卫生与计划生育支出 49,524.00 49,524.00 29,484.00 20,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
210

  
07

17   001006       医疗卫生与计划生育支出 70,130.00 70,130.00 43,932.00 1,392.00 0.00 0.00 24,806.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
210

11     行政事业单位医疗 149,508.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
210

  
11

01   001006       医疗卫生与计划生育支出 149,508.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212   城乡社区支出 107,486.00 107,486.00 53,256.00 2,784.00 0.00 0.00 51,446.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
212

01     城乡社区管理事务 107,486.00 107,486.00 53,256.00 2,784.00 0.00 0.00 51,446.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
212

  
01

01   001006       城乡社区支出 107,486.00 107,486.00 53,256.00 2,784.00 0.00 0.00 51,446.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

213   农林水支出 3,199,267.00 1,431,967.00 778,896.00 36,048.00 0.00 0.00 617,023.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
213

01     农业 1,097,698.00 1,097,698.00 606,048.00 27,696.00 0.00 0.00 463,954.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
213

  
01

04   001006       农林水支出 1,097,698.00 1,097,698.00 606,048.00 27,696.00 0.00 0.00 463,954.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
213

02     林业 44,541.00 44,541.00 19,320.00 1,392.00 0.00 0.00 23,829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
213

  
02

01   001006       农林水支出 44,541.00 44,541.00 19,320.00 1,392.00 0.00 0.00 23,829.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
213

03     水利 289,728.00 289,728.00 153,528.00 6,960.00 0.00 0.00 129,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
213

  
03

01   001006       农林水支出 289,728.00 289,728.00 153,528.00 6,960.00 0.00 0.00 129,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
213

07     农村综合改革 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
213

  
07

05   001006       农林水支出 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,767,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221   住房保障支出 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
221

02     住房改革支出 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    
221

  
02

01   001006       住房保障支出 365,276.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 365,276.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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表4-1(2)

一般公共预算支出表
单位：元

项    目 商品和服务支出

科目编码

单位代码 单位名称  （科目） 小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费
因公出国
（境）费用

维修（护）
费

租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费
公务用车运
行维护费

其他交通费
用

税金及附加
费用

其他商品和服
务支出类 款 项

合计 1,908,139.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,365.00 0.00 35,000.00 131,400.00 0.00 1,407,624.00

001006 千佛镇 1,908,139.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,365.00 0.00 35,000.00 131,400.00 0.00 1,407,624.00

201   一般公共服务支出 688,315.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,365.00 0.00 35,000.00 131,400.00 0.00 187,800.00

  201 03     政府办公厅（室）及相关机构事务 688,315.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,365.00 0.00 35,000.00 131,400.00 0.00 187,800.00

    201   03 01   001006       行政运行 688,315.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,365.00 0.00 35,000.00 131,400.00 0.00 187,800.00

211   节能环保支出 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00

  211 03     污染防治 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00

    211   03 02   001006       水体 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00

213   农林水支出 327,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327,000.00

  213 07     农村综合改革 327,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327,000.00

    213   07 05   001006       对村民委员会和村党支部的补助 327,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327,000.00

229   其他支出 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 847,824.00

  229 99     其他支出 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 847,824.00

    229   99 01   001006       其他支出 847,824.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 847,824.00
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表4-1(3)

一般公共预算支出表
单位：元

项    目

合计

债务利息及费用支出 对企业补助（基本建设） 对企业补助 对社会保险基金补助 基本建设支出

科目编码

单位代码
单位名称  
（科目）

小计
国内债务
付息

国外债务
付息

国内债务
发行费用

国外债务
发行费用

小计
资本金注

入
其他对企
业补助

小计
资本金注

入

政府投资
基金股权
投资

费用补贴 利息补贴
其他对企
业补助

小计
对社会保
险基金补

助

补充全国
社会保障
基金

小计
房屋建筑
物购建

办公设
备购置

专用设
备购置

基础设
施建设

大型
修缮

信息网络
及软件购
置更新

物资储
备

公务用车
购置

其他交通
工具购置

文物和
陈列品
购置

无形资
产购置

其他基本
建设支出

类 款 项



表4-1(4)

一般公共预算支出表
单位：元

项    目

合计

其他资本性支出 其他支出

科目编码

单位代码
单位名称  
（科目）

小计
房屋建筑
物购建

办公设备
购置

专用设备
购置

基础设施
建设

大型修缮
信息网络
及软件购
置更新

物资储备 土地补偿 安置补助
地上附着
物和青苗
补偿

拆迁补偿
公务用车

购置
其他交通
工具购置

文物和陈
列品购置

无形资产
购置

其他资本
性支出

小计
非部门预

算
赠与

国家赔
偿支出

对民间非
营利组织
和群众性
自治组织

补助

其他支出

类 款 项



表4-2

一般公共预算项目支出预算表
单位：元

科目编码

单位代码 单位名称（项目） 金额

类 款 项



表5

政府性基金预算表
单位：元

项       目

合计 基本支出 项目支出

类 款 项 单位编码 单位名称（科目）



表6

国有资本经营支出预算表
单位：元

项       目

合计 基本支出 项目支出
类 款 项 单位编码 单位名称（科目）

1



表7

“三公”经费财政拨款预算表
单位：元

项目 本年预算数
其中：财政拨款

小计 一般公共预算 政府性基金 国有资本经营预算

合计 55,000 55,000 55,000.00 0 0

1、因公出国（境）费用 0 0 0.00 0.00

2、公务接待费 20,000 20,000 20,000.00 0.00

3、公务用车购置和运行费 35,000 35,000 35,000 0 0

其中：（1）公务用车运行费 35,000 35,000 35,000.00 0.00

      （2）公务用车购置费 0 0 0.00 0.00

2



表8

政府采购预算表
单位：元

单位编码 单位名称 经济科目 科目名称 项目类别 项目名称 总计

1


